
ZARZĄDZENIE NR 80/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie umorzenia zaległości z tytułu czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zm.) oraz § 2 i § 4 Uchwały nr XLVI/45/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Rzepin i jej jednostkom 
podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną a także wskazania organów i osób do tego uprawnionych, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie zaległości z tytułu czynszu dzierżawnego za rok 2012, uzasadnione ważnym 
interesem dłużnika - pani Beaty Sułek, zam. Rzepin, w kwocie 73,38 zł, w tym: 69,18 zł - należność główna, 
4,20 zł - odsetki ustawowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Rzepin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 21D38F6A-205D-4390-9106-709346447C75. Podpisany




